院教〔2009〕23号
关于举办院说课比赛的通知
各处室、各部门：
为规范教学活动，强化教师对所授课程的认识，进一步提高教师教学水平，经研究，决定在全院举办专兼职教师 “说课”比赛。现将有关事宜通知如下：

    一、说课要求
每位专兼职教师必须脱稿讲授本学期教授的一门课程。如一门课程由两人同上一个班级课程的，且是本学期唯一教授课程的，应分别进行讲授。
二、比赛办法和时间

(1) 比赛办法：比赛采用评委打分方法进行。

(2) 比赛时间：

1.初赛时间：2009年5月22日-6月19日。
2.决赛时间：2009年6月24日下午2：00

(3) 决赛地点：体院新校区四楼东阶梯教室

参赛选手、全院专兼职教师、院机关全体人员应于1：40进场完毕，比赛2：00正式开始。

三、比赛组织

(1) 各教学系部应分别自行组织初赛。

(2) 初赛应有由院领导、其他系部教学专家、教学骨干构成的评委组，评分表同决赛评分表。

(3) 各教学系部根据比赛情况，遴选出一等奖、二等奖、三等奖各一名选手参加院级决赛。各系部可自行设定各自系部初赛的优胜奖个数，并予以奖励。

(4) 各系应在6月22日将进入决赛的选手名单和讲稿以邮件形式上报院教学科研处。邮箱：happy_nerissa@126.com。
    四、比赛要求

(1) 每位选手说课时间为20-30分钟。
(2) 应脱稿完成整个说课过程。
(3) 必须用普通话进行说课。
(4) 参赛选手要仪表端庄，服装整洁，举止文明，遵守秩序，服从安排。

    五、评选和奖励

(1) 说课比赛评分标准：
说课内容占5分，说课技巧占2分，普通话、脱稿和仪表分别占1分，总分10分。

(2) 比赛设个人奖项和优秀组织奖。个人分别录取一、二、三等奖各三名，总分相等情况下，取并列；总分靠前的单位将获得优秀组织奖。学院将分别颁发证书、奖牌并予以奖励。

   特此通知。
   附件：1.说课比赛评分表
         2.说课比赛成绩汇总表

二○○九年五月十五日

附件1
                       说课比赛评分表

比赛类别：初赛    决赛         比赛时间：

	选手姓名：
	所属系部：

	所授课程：
	专业：

	标准     得分
	说课
内容
	说课
技巧
	普通话
	脱稿
	仪表
	总分

	分值
	5
	2
	1
	1
	1
	10

	得分

	                             评委：

附件2
           说课比赛成绩汇总表（格式）
系部：                   比赛类别：初赛
	说课时间
	姓名
	所授课程
	专业
	得分
	等次

主题词：体育  说课  比赛  通知

安徽体育运动职业技术学院       2009年5月15日印发
                                           共印15份